NEWS RELEASE

 平成28年6⽉20⽇付で下記の会社⼈事を⾏いますのでお知らせいたします。

平成 28 年 5 ⽉ 30 ⽇

会社⼈事のお知らせ

記

発令⽇：平成28年6⽉20⽇

以上

各位

新 職 旧 職 ⽒ 名

執⾏役員 井上⼯業株式会社 代表取締役社⻑ 執⾏役員 ⼤阪⽀店⻑ ⾺場 孝明

執⾏役員 ⼟⽊本部 副本部⻑
兼 ⼟⽊本部 ⼟⽊部⻑ 兼 ⼟⽊本部 購買部⻑

⼟⽊本部 ⼟⽊部⻑
兼 ⼟⽊本部 購買部⻑ ⽟置 殖久

執⾏役員 東北⽀店⻑ 東北⽀店⻑ 髙橋 良久

執⾏役員 沖縄⽀店⻑ 沖縄⽀店⻑ ⻑⾕川 秀⼀

⼤阪⽀店⻑ 中国⽀店⻑ 村上 勇治

中国⽀店⻑ ⼤阪⽀店 ⼟⽊部部⻑ 松井 誠⼀